5138. Historietta amorosa fra Lionora di Bardi e Hippolito Bondelmonte di Firenze. *Ad calcem: Finis. 4. Caes.*

5139. Opus preclarissimum eximij domini magistri roperti hol- kot sacre theologie moralissimi atque doctissimi professoris ordinis fratrum predicatorum super sapientiam salomonis — Incipit felici- ter. *Ad calcem: AMEN ∴ Char. goth. Utr. Zellii. col. 2. Signat. usque ad X quod habet folia 9. Aliquoties Custodes. Linear. 42. f. Am.*

5140. Domini Gotfcalci Hollen ord. Eremitar. S. Aug. Præ- ceptorium divinae legis. 4. *U. v.*

5141. Homeri Batrachomyomachia. Gr. et Lat. *Textus grae- cus versionem lat. prosaicam interlinearem habet, cujus initium: In- cipiens primum musarum chorum ex helicone etc. E regione versio metrica est Caroli Marsuppini dicti Aretini, quae insit:*

Ranarum muriumque simul crudelia bella etc.

Char. graec. cum Spirit. et Accent. non parvus, rudis, uti et lat. Sine Signat. Cust. Num. pagg. Foll. 26. Lin. 14. 4. Pin. II. p. 281.

5142. Horarium, sive Oratio Dominica, Salutatio Angelica, Symbolum Apostolorum cum tribus aliis Orationibus. *Literis, ut ait Meerm. I. c. 4. §. 4. et Tab. I. mobilibus ligneis. Videtur illi à*

Laurentio suo Johannis Harlemiensi intra an. 1428 — 30. fabrefactum. 24. Harlemii apud Enschedios.

5143. Q. Horatii Fl. Sermones et Epistolae. *Char. goth. Sigillum Martini Lanspergii Typographi Lipsiensis. 4. Caesf.*

5144. Eiusdem Institutiones Poetarum ad Pisones. *Char. goth. Sigillum idem. 4. U. v.*

5145. Orologium Sapiencie shewyng VII poyntes of true loue of euerlastyng wisdom. At Westmynstre etc.

Qui legit emendet, pressorem non reprehendat

Wyllelmum Caxton, cui Deus alta tradat.

The seconde treatise in this booke sheweth XII prouffytes of tribulacyon. *Ad calcem Sigillum Caxtoni.* The thyrde sheweth the holy rule of saynt Benet. *Ad calcem:* Enprynted at Westmynstre by desiryng of certeyn worshipfull perones. *Et Icon Christi illusi. Char. goth. 4. Herb. V. I. p. 90.*

5146. Horologium Devotionis. *Adhaeret Thomae de Kempis de Imit. Christi, Argentinae 1489. Char. goth. 8. Caesf. Trev. Schw. b. I. p. 29.*

5147. Here begynneth a lytell Treatyse of the Horse, the Sheep, and the Ghoos. *Fabula Joh. Lydgate. Ad calcem: Explicit. Sigillum Caxtoni. Char. goth. Icon Leonis in fronte. 4. Herb. V. I. p. 196.*

5148. Ortus (*Hortus*) Sanitatis de herbis et plantis, de animalibus et reptilibus de auibus et volatilibus. de piscibus et nantantibus. de lapidibus et in terræ venis nascentibus. de urinis et earum speciebus. Tabula medicinalis cum directorio generali per omnes tractatus. *Cum figg. f. Autor dicitur Joh. Cuba. Caesf. Gott.*